
rif-t ' Ы'&О 
J 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАВЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 

г. Славянск-на-Кубани 

Об организации ярмарки на территории 
Северного парка 

Руководствуясь статьей 10 Закона Краснодарского края от 1 марта 
2011 г. № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков и ярмарок 
на территории Краснодарского края», в соответствии с заявлением от 19 мая 
2022 г. № 18-12/18-18 начальника управления культуры администрации муни-
ципального образования Славянский район Решмета Дмитрия Александровича 
п о с т а н о в л я ю : 

1. Организовать проведение муниципальной выставки - ярмарки народ-
ных промыслов и ремесел «Город мастеров» по адресу: город Славянск-на-
Кубани, территория Северного парка в количестве 50 торговых мест. Срок про-
ведения ярмарки с 28 мая 2022 г. по 31 октября 2022 г., последние выходные 
дни месяца, с 9 часов 00 минут до 18 часов 00 минут, организатор ярмарки му-
ниципальное автономное учреждение культуры «Межпоселенческий Центр ме-
тодического и технического обслуживания учреждений культуры»; 

1) почтовый адрес: Краснодарский' край, город Славянск-на-Кубани, 
ул. Набережная, 13, контактный телефон: +7 (86146) 4-37-24; 

2) обеспечить соблюдение требований, предъявляемых к реализации не-
продовольственной группы товаров; 

3) обеспечить уборку территории, выделенной под размещение ярмарки; 
4) обеспечить меры по охране общественного порядка во время проведе-

ния ярмарок. 
2. Отделу организационно - кадровой работы управления внутренней 

и кадровой политики, социальной сферы, взаимодействию с правоохранитель-
ными органами администрации Славянского городского поселения Славянско-
го района (Маркова А.А.) разместить настоящее постановление на сайте адми-
нистрации Славянского городского поселения Славянского района в информа-
ционно - телекоммуникационной сети «Интернет (http://www..cityslav.ru). 

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

А.Б. Берсенев 


